(7) XXX: « Cscelleri ». (8) Ibidem: « Baceleri ».

(9) XXIX e XXX: « Greti ». (10) Ibidem: « Caeciacontis ».

(11) XXX: « Griffonis ». (12) Ibidem: . Claiiti ».

(13) Ibidem: « Mazavitelli ». (U) XXIX e XXX: «Riccardi».

(15) Segue in XXX la sottoscrizione di Belcaro.
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removere nec retractare nec coatra facei-e nec removeri aut retractari facere per

se vel per alios aliqua occasione ; et qui removere aut retractare vel contra facere

presumpserit, contrarli ei esse cum toto eorum posse sine fraude. Testes his omnibus

rogati interfuerunt Catalanus tunc consul militum et Doradinus sexcalcus et

Renaldus f. Paganelli de Cersine et Bernardus f. Gotifreeli (1) de Tosa et Gual-

freducius (2) f. Octaviani Cazoli. Eodera insuper vj idus iunii, in eorum et aliorum

testium presentia, lacobus Antonini, lacobus Rustichiti et Renaldus Reneri consules

Senenses prò toto eorum comune, et Bonfiliolus plebanus sancte Agnetis restituerunt

et tradiderunt predicto Brodario consuli Florentie, vice comunis Florentie recipienti,

medietatem prò indiviso duarum apothecarum in una domo, que domus est iuxta

ecclesiam sancte Agnetis in castro Podii Bonizi, via in medio, vice illius et omnium

aliorum que per eos detenta erant Florentinis in castro et apenditiis Podii Bonizi,

eum corporaliter in ea ducentes. Unde Brodarius prò comuni Florentie Valentium

botigarium in ea prò comuni Florentie remisit.

(S. N.) Ego Rusticus Henrici regis post imperatoris iudex et notarius, hoc

instrumentum et predicta omnia me presente acta a predictis contrahentibus

omnibus rogatus scripsi et compievi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio , et

nane comunis et domini Gerardi Rolandini potestatis Florentie, hoc exemplum

secundura quod vidi in autentico instrumento scripto per manum Rustici iudicis et

notarli scripsi et subscripsi (3).

XLIX.

1203 Giugno 6. — Gli infrascritti consiglieri del Comune di Siena confermano

il suddetto lodo del potestà di Poggibonsi. — XXV1,9' - XXIX,15

- 2OCX,10'.

In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo ce

tertio, viij idus iunii, indictione vj. Feliciter. Ex hac publica litterarum serie omnibus

clareat evidenter quod nos infrascripti Senenses confirmamus et rata habemus
omnia laudamenla arbitria et dieta Inter consules et comune Senensis civitatis ex

una parte et consules et comune Fiorentine civitatis ex altera, facta et arbitrata

ab Ogerio potestate Bonizi et Parisio et Lotirigo et Bonacursio et Arnulfo de Podio